
 
Drejtoria Rajonale Tirane 
 

OSSH  sh.a  Drejtoria  Rajonale Tirane                                                        Adresa : Rr. Reshit Petrela,Perballe Dispanserise Tiranë, Shqipëri                                                                                                                                                   
NIPT: L81530018E 
 

Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

26.01.2024 

Drejtuar: Shoqeria “EURONDERTIMI 2000” shpk me adrese: Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 

Kavajes, Pallati 114, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti 2, Tirane.  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur / Pune, me mjete elektronike    

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-92135-12-26-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndertimi i dy kabinave te reja dhe rrjeti TU ne zonen e 

Dajtit” 

 

Kohëzgjatja: 5 (pese) muaj sipas grafikut te punimeve. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 24,900,964 (njezet e kater million e nenteqind mije e 

nenteqind e gjashtedhjete e kater) Lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 105 date 29.12.2023  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

 

 



 
Drejtoria Rajonale Tirane 
 

OSSH  sh.a  Drejtoria  Rajonale Tirane                                                        Adresa : Rr. Reshit Petrela,Perballe Dispanserise Tiranë, Shqipëri                                                                                                                                                   
NIPT: L81530018E 
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  Shoqeria “EURONDERTIMI 2000” shpk me NIPT:K02003001O me oferte ekonomike 

22,821,648 (njezet e dy million e teteqind e njezet e nje mije e gjashteqind e dyzet e tete) 

Leke pa TVSH. 

2. BOE- Shoqeria “Caushi M” shpk me NIPT: L88419801O dhe Shoqeria “K.M.K “ me 

NIPT: L78223801E me oferte ekonomike 23,676,164.4 ( njezet e tre milion e gjashteqind 

e shtatedhjete e gjashte mije e njeqind e gjashtedhjete e kater presje kater) Leke pa TVSH 

3. Shoqeria “L.T.E CONSTRUCTION” shpk me NIPT: L78006801F me oferte ekonomike 

24,839,291.33 (njezet e e kater milion e teteqind e tridhjete e nente mije e dyqind e 

nentedhjete e nje pike tridhjet e tre) Leke pa  TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqeria “EURONDERTIMI 2000” 

shpk me adrese: Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 114, Shkalla 1, Kati 2, 

Apartamenti 2, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 22,821,648 (njezet e dy million 

e teteqind e njezet e nje mije e gjashteqind e dyzet e tete) Leke pa TVSH.është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 


